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seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie |
3 golebi
z lotow nr 6, 8, 10, 11, 13, 15 |
gotebie z catos$ci | bez typowania | wg pkt GMP |
tylko goiebi w konkursie 1:4 (25%) | kolejnos$é: "punkty"
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na piteé¢ | bez wzgledu na barwe |
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| | | | Sumarycznie | Statystyki wspdl. za lot nr 8 |
Lp |Popr.| Nazwa | - o o e - o +
[miej. | |O0dd-Se| Konk| Pkt GMP | Konk | Pkt GMP|P.Ser|

ot o R fomm fommmm oo B Fommmm fomm +
1 | - |Korzeniewski Krzysz|367-2 | 6 | 358.8 | 3(25) | 179.11 | 6 |
2 | - |Hawrylczak Wisniews|367-1 | 6 | 358.7 | 3(58) | 179.52 | 3 |
3 ] - |Gotowiec-Tarach [368-3 | 6 | 358.69 | 3(45) | 179.27 | 5 |
4 | - |Kapielski Marek [368-4 | 6 | 358.58 | 3(17) | 179.04 | 7 |
5 | - | STEFANOWICZ ANDRZEJ|367-2 | 6 | 358.34 | 3(17) | 179.55 | 2 |
6 | - | Sadecki Mariusz [368-3 | 6 | 357.84 | 3(26) | 178.83 | 9 |
7 | - |Jedrzejczak Przemys|367-2 | 6 | 356.77 | 3(10) | 179.64 | 1 |
8 | - |Katuzny Czestaw [368-2 | 6 | 355.7 | 3(13) | 177.41 | 15 |
9 | - |Skrzypczak Robert [365-1 | 6 | 354.92 | 3(9) | 178.02 | 12 |
10 | - | Szymanowski Lech [368-4 | 6 | 354.84 | 3(12) | 178.66 | 10 |
11 | - |Trunk Dariusz [368-3 | 6 | 354.8 | 3(26) | 176.25 | 21 |
12 | - |Urbanek - Gitadysz [368-3 | 6 | 354.71 | 3(38) [ 177.99 | 13 |
13 | - |Chiopek Agnieszka [368-4 | 6 | 354.67 | 3(18) | 177.16 | 17 |
14 | - |Fiedziuszko Ireneus|367-4 | 6 | 354.45 | 3(16) | 176.12 | 22 |
15 | - |Adamowicz %ukasz [367-4 | 6 | 353.85 | 3(8) | 177.29 | 16 |
16 | - | Skrodzki Kzimierz [368-2 | 6 | 353.5 | 3(8) | 177.04 | 18 |
17 | - |Piekarski Krzysztof|368-3 | 6 | 353.48 | 3(13) [ 174.33 | 29 |
18 | - |Kostrzewa Piotr |368-2 | 6 | 352.6 | 3(16) | 173.55 | 35 |
19 | - |[Knaflewski Daniel [368-1 | 6 | 352.5 | 3(29) | 177.58 | 14 |
20 | - |Orczyk Grzegorz |367-1 | 6 | 352.26 | 3(20) | 178.04 | 11 |
21 | - | Jachacy-Pacanowski [368-3 | 6 | 352.19 | 3(16) | 173.69 | 34 |
22 | - |Pienkowski Piotr [365-1 | 6 | 351.74 | 3(6) | 173.52 | 36 |
23 | - |Rzesa Marek [368-1 | 6 | 351.46 | 3(12) | 174.62 | 27 |
24 | - |Hudziak-Sosnowski T[368-1 | 6 | 351.44 | 3(36) | 179.47 | 4 |
25 | - |Borkowski P Michals|367-5 | 6 | 351.36 | 3(10) | 176.47 | 20 |
26 | - |Btazejewski Robert [368-1 | 6 | 351.2 | 3(7) | 174.37 | 28 |
27 | - |Ragus Zbigniew [365-1 | 6 | 350.87 | 3(16) | 175.46 | 23 |
28 | - |Domin Bracia [368-3 | 6 | 350.3 | 3(7) | 172.57 | 40 |
29 | - |[Kuligowski Zdzistaw|365-1 | 6 | 350.28 | 3(1l6) | 172.24 | 43 |
30 | - |Stoncel R. i B. [368-3 | 6 | 349.78 | 3(17) | 175.25 | 25 |
31 | - |Gorzyccy Da,Krz,tuk]|367-2 | 6 | 349.5 | 3(11) | 170.55 | 50 |
32 | - |Borowski Marian |365-1 | 6 | 349.41 | 3(5) | 174.13 | 30 |
33 | - | Zawodny Cezary [365-1 | 6 | 348.99 | 3(12) | 174.77 | 26 |
34 | - |[WISNIAK WEADYSEAW |365-1 | 6 | 348.92 | 3(9) | 170.43 | 51 |
35 | - |HOZY ANDRZEJ [367-2 | 6 | 348.47 | 3(9) | 170.82 | 47 |
36 | - |[Kwiatkowski Krzyszt|367-2 | 6 | 348.25 | 3(10) | 175.35 | 24 |
37 | - |Grabara Szczepan |368-3 | 6 | 347.59 | 3(10) | 172.3 | 42 |
38 | - |Green Team [368-4 | 6 | 347.48 | 3(9) | 176.7 | 19 |
39 | - [Moskalik Zbigniew [368-2 | 6 | 347.34 | 3(10) | 172.5 | 41 |
40 | - |Btedowski Kazimierz|365-1 | 6 | 347.32 | 3(7) | 171.53 | 46 |
41 | - |[Rybicki Rafail [367-3 | 6 | 346.48 | 3(7) | 168.49 | 57 |
42 | - | Sobkowski Krzysztof|367-1 | 6 | 346.35 | 3(5) | 171.71 | 45 |
43 | - |Katuzny Jacek [368-2 | 6 | 344.77 | 3(3) | 172.67 | 38 |
44 | - |Kotakowski Krzyszto|368-4 | 6 | 344.38 | 3(6) | 170.61 | 49 |
45 | - [Wotoszyn Wiadystaw [367-1 | 6 | 344.27 | 3(16) | 178.99 | 8 |
46 | - |Lesniak Krzysztof [367-2 | 6 | 344.17 | 3(6) | 174.08 | 31 |
47 | - |[Machel Robert |364-4 | 6 | 343.42 | 3(10) | 169.05 | 52 |
48 | - |[Rozmiarek J. i M. [368-1 | 6 | 343.3 | 3(9) | 170.78 | 48 |
49 | - |[Wacka Zbigniew [365-1 | 6 | 343.16 | 3(6) | 168.62 | 54 |
50 | - |Rusinski Janusz |368-2 | 6 | 343.06 | 3(7) | 167.84 | 61 |
51 | - | SKRZYDLEWSKI JAROSL|367-2 | 6 | 342.94 | 3(7) | 168.57 | 56 |
52 | - |[Waskowiak W I A [365-1 | 6 | 342.48 | 3(13) | 167.64 | 62 |
53 | - [Mazurek M. i W. [368-2 | 6 | 341.9 | 3(11) | 174 | 32 |
54 | - | Jachacy Adam [368-2 | 6 | 341.31 | 3(5) | 168.16 | 59 |
55 | - |Lotysz Jbzefa [368-3 | 6 | 341.06 | 3(10) | 167.16 | 63 |
56 | - |Urbanek Pawel [368-3 | 6 | 340.81 | 3(7) | 168.59 | 55 |
57 | - |Kota Eugeniusz [367-2 | 6 | 340.75 | 3(5) | 168.35 | 58 |
58 | - [WozZniak Jan [368-1 | 6 | 340.18 | 3(4) | 164.84 | 72 |
59 | - |Leszczynski Rafat [365-1 | 6 | 340.13 | 3(14) | 171.83 | 44 |
60 | - |Dziebdér Darek i Zuz|368-1 | 6 | 339.95 | 3(7) | 16e4.51 | 73 |
61 | - |zytkiewicz Jacek [367-2 | 6 | 339.52 | 3(6) | 164.88 | 71 |
62 | - |SIENKIEWICZ KAZIMIE|367-2 | 6 | 338.28 | 3(8) | 172.61 | 39 |
63 | - |Rozbicki Dariusz [368-4 | 6 | 337.72 | 3(5) | 164.37 | 74 |
64 | - |Stachowski Jan [368-1 | 6 | 335.49 | 3(4) | 164.33 | 75 |
65 | - | SOBCZAK WIESLAW [365-1 | 6 | 335 | 3(5) | 165.18 | 70 |
66 | - [2ukomski Wieslaw [367-2 | 6 | 334.95 | 3(8) | 165.89 | 66 |
67 | - |Ducki Mirositaw [368-2 | 6 | 334.84 | 3(5) | 159.97 | 84 |
68 | - | Jarzabek Ryszard |368-1 | 6 | 334.84 | 3(5) | 165.54 | 67 |
69 | - |Gwozdowski Radostaw|367-2 | 6 | 334.79 | 3(8) | 164.11 | 76 |
70 | - |Zajaczkowski Ryszar|368-4 | 6 | 334.1 | 3(3) | 162.82 | 79 |
71 | - |Kura Jan [368-3 | 6 | 333.2 | 3(6) | 173.01 | 37 |
72 | - | Dudek Adam [367-2 | 6 | 332.85 | 3(7) | 161.28 | 80 |
73 | - |Lisowski Daniel [367-5 | 6 | 332.54 | 3(5) | 163.94 | 78 |
74 | - |Stru$é Tadeusz |368-3 | 6 | 330.08 | 3(3) | 160.5 | 83 |
75 | - |Penczynski Krzyszto|367-5 | 6 | 329.34 | 3(6) | 173.98 | 33 |
76 | - |Czarnecki Tomasz [367-1 | 6 | 328.84 | 3(4) | 166.01 | 65 |
77 | - |B-K-W TEAM BARTOSZE|364-1 | 6 | 327.5 | 3(6) | 165.49 | 68 |
78 | - |Kurzawa Witold [368-3 | 6 | 326.43 | 3(3) | 160.78 | 81 |
79 | - |[Kolbuch L. [368-2 | 6 | 326.37 | 3(3) | 158.36 | 86 |
80 | - | Lewkowicz Stanistaw|365-1 | 6 | 326.3 | 3(5) | 157.74 | 87 |
81 | - [Wiktorowicz Przemys|364-4 | 6 | 325.15 | 3(3) | 156.63 | 91 |
82 | - |Rogacki Czesiaw [364-4 | 6 | 325.04 | 3(3) | 152.29 | 95 |
83 | - |Opieczonek Jan [368-1 | 6 | 323.07 | 3(4) | 159.4 | 85 |
84 | - |Sawicz Tadeusz. |367-1 | 6 | 321.36 | 3(4) | 168.11 | 60 |
85 | - |[Kifert Ryszard [368-1 | 6 | 319.62 | 3(5) | 155.97 | 92 |
86 | - |Lisek Piotr [365-1 | 6 | 317.64 | 3(3) | 157.13 | 90 |
87 | - |[Kuriata Krzysztof [365-1 | 6 | 317.6 | 3(3) | 157.52 | 88 |
88 | - |Zawalnik Henryk [365-1 | 6 | 312.6 | 3(10) | 160.77 | 82 |
89 | - | B-MILLER-DOLSKI [367-3 | 6 | 304.85 | 3(3) | 150.34 | 97 |
90 | - |[Wystup Zdzistaw [368-3 | 6 | 304.29 | 3(3) | 148.1 | 98 |
91 | - |Koztowski Jézef [367-4 | 6 | 301.38 | 3(5) | 152.28 | 96 |
92 | - |CZERWINSKI GRZEGORZ|365-1 | 5 | 283.27 | 2(2) | 112 | 100 |
93 | - IMISKO PIOTR [365-1 | 5 | 281.38 | 2(2) | 108.52 | 105
94 | - |[Wajman Henryk [367-3 | 5 | 280.67 | 3(4) | 165.43 | 69 |
95 | - |Jozefowicz Andrzej [368-4 | 5 | 277.75 | 2(2) | 117.82 | 99 |
96 | - | Dabrowski Tomasz |368-4 | 5 | 276.64 | 2(2) | 105.19 | 106
97 | - |Gwozdowscy Aneta Ja|367-2 | 5 | 273.47 | 2(2) | 109 | 104 |
98 | - |Pala Marek [368-4 | 5 | 270.59 | 3(5) | 166.69 | 64 |



99 | - | Szaranek Radek i Kal|364-1

|

| 100 - | Sobkowski Zbigniew [367-5
| 101| - |Oleksy Staszek |368-3
| 102] - |Derejczyk kukasz |367-5
| 103] - |Fratczak Jan [368-4
| 104 - |[Maciejewski Stanist|368-4
| 105| - |Z6tkiewski Piotr |368-4
| 106 - | Jedrzejczak MKS |364-4
| 107 - |Piskorski Mirostaw |367-4
| 108] - | TOMIAK KRZYSZTOF |365-1
| 109] - [Woch s I K [365-1
| 110] - | GOLEBIOWSKI-MOLICKI |367-2
| 111 - |Drzewiecki Maciej |364-4
| 112 - |Petka Alina I Edwar|365-1
| 113 - |Galewski Malgor Pio|364-4
| 114| - |0le$ Maciej |368-3
| 115] - |Pietkiewicz Mariusz|367-1
| 11l6| - |Przygrodzki Stefan [368-3
| 117 - |Codogni Marek [368-4
| 118] - | Zurowski Stefan |364-4
| 119 - |Pryszczewscy Kat. A[364-4
| 120] - |tochowski Zbigniew [368-1
| 121 - |Gdowski A. 1 Sz. [|368-4
| 122] - |[Malinowski Jerzy |368-4
| 123] - | Luputowicz Sylweste|368-1
| 124 - |Pryszczewski Darius|364-4
| 125 - |Derlat Roman |364-4
| 126] - |[Wawrzyniak - Fabich|364-4
| 127] - |Wojewoda Franciszek|368-4
| 128] - |Pawliszyn Mariusz [367-1
| 129] - |Zychla Pawel [367-2
| 130 - |[Wyszkowski Krzyszto|365-1
| 131 - |Szuster Tomasz |365-1
| 132] - |Le$éniak Leszek |367-4
| 133] - | Zakrzewski Krzyszto|368-4
| 134] - |Przybyta Andrzej |368-3
| 135] - | Swiostek Stanistaw [367-5
| 136 - |Wieczorek Andrzej |368-3
| 137 - | Sekuta Pawetl |364-2
| 138] - |[Family Kozica |364-1
| 139] - |Bednarek Zbigniew |[368-4
| 140| - |Smolarczyk Marian [367-5
| 141 - |Przydrézny Miecz. U|364-1
| 142 - |Piotrowski Kazimier|368-2
| 143 - |Bartoszek Zdzistaw |364-4
| 144| - |Hewusz Roman Krysti|364-1
| 145] - |Skrzydlewski R-AS L[368-4
| 146 - |[R6zanski - Grabski [364-1
| 147 - |Ostrowski Rajmund |368-4
| 148 - | Frodyma Jacek |368-4
| 149 - | Piwowarski Piotr |364-1
| 150|] - |[Kiljan Robert |367-5
| 151| - |Dudlej Jbézef [368-1
| 152 - | LEBEL IRENEUSZ |365-1
| 153] - [Wyrwa Edmund [364-2
| 154 - [Wullrich Jerzy |364-4
| 155 - |Tatarynowicz Marcin|365-1
| 156] - |SIWY PIOTR 1367-1
| 157 - |Stowinski Leszek |365-1
| 158] - |Gawrys Kazimierz |368-1
| 159| - |Bogusz Roman |367-5
| 160 - | PATALAS PRZEMYSZAW |365-1
| 161| - |[Niemyt Mieczystaw |[368-4
| 162] - |Stanistawski Jbézef |364-4
| 163| - |Pacholski Bolestaw |368-4
| 164] - | SKRYCKI LUKSZ 1367-1
| 165] - |Bojba Edward [364-2
| 166 - |[Molzahn Mariusz |365-1
| 167 - |Rudzki Mirostaw |367-5
| 168] - |Dratwinski Eugenius|368-1
| 169] - |Aksamski Stanislaw [367-4
| 170] - |[Wréblewki Roman |368-4
| 171 - |Kaluza Krzysztof |365-1
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seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie |
5 golebi
z lotow nr 5, 6, 8, 10, 11, 13, 15 |
gotebie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP |
tylko goiebi w konkursie 1:4 (25%) | kolejnos$é: "punkty"
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na piteé¢ | bez wzgledu na barwe |

fomm o= e e o B et it L e e +

| | | | Sumarycznie | Statystyki wspdl. za lot nr 8 |
Lp |Popr.| Nazwa | - o o e - o +
[miej. | |O0dd-Se| Konk| Pkt GMP | Konk | Pkt GMP|P.Ser|

ot o R fomm fommmm oo B Fommmm fomm +
1 | - | Gotowiec-Tarach |368-3 | 10 | 585.63 | 5(6) | 288.08 | 6 |
2 | - | STEFANOWICZ ANDRZEJ|367-2 | 10 | 579.64 | 5(6) | 296.81 | 1 |
3 ] - |Adamowicz %Lukasz [367-4 | 10 | 579.61 | 5(5) | 290.87 | 4 |
4 | - |Korzeniewski Krzysz|367-2 | 10 | 572.62 | 5(5) | 286.97 | 7 |
5 | - | Jachacy-Pacanowski [368-3 | 10 | 572.32 | 5(7) | 279.54 | 16 |
6 | - |Green Team [368-4 | 10 | 572.2 | 5(6) | 293.46 | 2 |
70 - |Urbanek - Gtadysz [368-3 | 10 | 571.82 | 5(9) | 284.53 | 10 |
8 | - |Fiedziuszko Ireneus|367-4 | 10 | 570.12 | 5(5) | 283.87 | 11 |
9 | - |Kostrzewa Piotr [368-2 | 10 | 568.57 | 5(5) | 280.11 | 14 |
10 | - |Chtopek Agnieszka [368-4 | 10 | 567.94 | 5(6) | 276.57 | 20 |
11 | - |Rzesa Marek [368-1 | 10 | 565.16 | 5(5) | 276.41 | 21 |
12 | - |HOEY ANDRZEJ [367-2 | 10 | 563.19 | 5(6) | 276.01 | 23 |
13 | - |Piekarski Krzysztof|368-3 | 10 | 558.39 | 5(7) | 286.53 | 8 |
14 | - |[Knaflewski Daniel [368-1 | 10 | 555.56 | 5(6) | 278.76 | 18 |
15 | - |Rozmiarek J. i M. [|368-1 | 10 | 552.23 | 5(6) | 278.81 | 17 |
16 | - |Grabara Szczepan [368-3 | 10 | 549.73 | 5(6) | 280.07 | 15 |
17 | - |Stoncel R. i B. [368-3 | 10 | 548.76 | 5(5) | 276.34 | 22 |
18 | - |Btedowski Kazimierz|365-1 | 10 | 547.68 | 5(5) | 270.38 | 26 |
19 | - |WISNIAK WEADYSEAW [365-1 | 10 | 547.13 | 5(5) | 270.17 | 27 |
20 | - |Orczyk Grzegorz [367-1 | 10 | 546.17 | 5(6) | 267.24 | 30 |
21 | - |Ragus Zbigniew [365-1 | 10 | 545.84 | 5(6) | 275.25 | 24 |
22 | - |[Mazurek M. i W. [368-2 | 10 | 537.41 | 5(5) | 272.04 | 25 |
23 | - |[Waskowiak W I A [365-1 | 10 | 534.98 | 5(7) | 267.77 | 29 |
24 | - |Jedrzejczak Przemys|367-2 | 9 | 526.05 | 4(4) | 234.73 | 31 |
25 | - |Hawrylczak Wiéniews|367-1 | 9 | 509.17 | 5(6) | 289.92 | 5 |
26 | - |Trunk Dariusz [|368-3 | 9 | 507.7 | 4(4) | 222.52 | 37 |
27 | - | Sobkowski Krzysztof|367-1 | 9 | 506.13 | 4(4) | 223.43 | 35 |
28 | - |Sadecki Mariusz [368-3 | 9 | 505.88 | 4(4) | 231.13 | 32 |
29 | - |Btazejewski Robert [368-1 | 9 | 502.94 | 5(5) | 276.86 | 19 |
30 | - | Skrzypczak Robert |365-1 | 9 | 500.83 | 5(6) | 285.6 | 9 |
31 | - |Pienkowski Piotr [365-1 | 9 | 496.13 | 4(4) | 215.77 | 41 |
32 | - |Rozbicki Dariusz |368-4 | 9 | 489.08 | 4(4) | 216.59 | 40 |
33 | - |Kota Eugeniusz [367-2 | 9 | 488.14 | 5(5) | 268.82 | 28 |
34 | - |Hudziak-Sosnowski T|368-1 | 8 | 460.72 | 5(8) | 293.21 | 3 |
35 | - |[Kwiatkowski Krzyszt|[367-2 | 8 | 447.73 | 5(6) | 281.3 | 13 |
36 | - | Zawodny Cezary |365-1 | 8 | 445.25 | 4(4) | 223.26 | 36 |
37 | - |Borowski Marian |365-1 | 8 | 443.52 | 4(4) | 224.23 | 34 |
38 | - |Ducki Mirostaw [368-2 | 8 | 438.32 | 3(3) | 159.57 | 56 |
39 | - | Jarzabek Ryszard [368-1 | 8 | 434.46 | 3(3) | 165.54 | 51 |
40 | - | SKRZYDLEWSKI JAROSL|367-2 | 8 | 426.77 | 4(4) | 211.03 | 44 |
41 | - |Leszczynski Rafat [365-1 | 8 | 417.24 | 3(3) | 159.67 | 55 |
42 | - |Skrodzki Kzimierz [368-2 | 7 | 400.34 | 2(2) | 110.43 | 70 |
43 | - |Katuzny Czesltaw |368-2 | 7 | 397.19 | 4(4) | 221.31 | 38 |
44 | - |[Kuligowski Zdzistaw|365-1 | 7 | 391.35 | 2(2) [ 98.71 | 91 |
45 | - |[Kotakowski Krzyszto|368-4 | 7 | 390.52 | 3(3) | 169.77 | 48 |
46 | - |Lesniak Krzysztof [367-2 | 7 | 388.81 | 2(2) | 113.92 | 67 |
47 | - | Szymanowski Lech [368-4 | 7 | 384.48 | 4(4) | 225.98 | 33 |
48 | - |Domin Bracia [368-3 | 7 | 379.71 | 3(3) | 158.51 | 57 |
49 | - |Stru$ Tadeusz [368-3 | 7 | 378.52 | 3(3) | 160.5 | 54 |
50 | - |[Moskalik Zbigniew [368-2 | 7 | 378.29 | 3(3) | 165.75 | 50 |
51 | - |Penczynski Krzyszto|367-5 | 7 | 368.12 | 4(4) | 217.72 | 39 |
52 | - |Borkowski P Michals|367-5 | 6 | 339.89 | 5(6) | 282.77 | 12 |
53 | - | SIENKIEWICZ KAZIMIE|367-2 | 6 | 335.4 | 3(3) | 172.61 | 47 |
54 | - IMISKO PIOTR [365-1 | 6 | 334.34 | 2(2) | 108.52 | 76 |
55 | - |[Rybicki Rafail [367-3 | 6 | 329.88 | 1(1) | 57.64 | 95 |
56 | - |Lisowski Daniel [367-5 | 6 | 329.09 | 2(2) | 107.73 | 78 |
57 | - |Urbanek Pawel [368-3 | 6 | 328.59 | 4(4) | 212.32 | 43 |
58 | - |Czarnecki Tomasz [367-1 | 6 | 325.56 | 3(3) | 162.73 | 53 |
59 | - |Rusinski Janusz [368-2 | 6 | 323.29 | 2(2) | 104.03 | 83 |
60 | - |Gorzyccy Da,Krz,tuk]|367-2 | 6 | 321.85 | 1(1) | 55.66 | 98 |
61 | - |[Kolbuch L. [368-2 | 6 | 321.26 | 2(2) | 106.28 | 81 |
62 | - |Gwozdowski Radostaw|367-2 | 6 | 320.95 | 3(3) | 157.76 | 58 |
63 | - [Woch s I K [365-1 | 6 | 319.6 | 1(1) | 58.29 | 93 |
64 | - |Dziebdér Darek i Zuz|368-1 | 6 | 319.03 | 3(3) | 150.62 | 63 |
65 | - | Szaranek Radek i Ka|364-1 | 6 | 318.31 | 2(2) | 109.92 | 72 |
66 | - |Lisek Piotr [365-1 | 6 | 316.87 | 2(2) | 106.81 | 80 |
67 | - | Dabrowski Tomasz |368-4 | 6 | 312.1 | 2(2) | 105.19 | 82 |
68 | - |zytkiewicz Jacek [367-2 | 6 | 311.2 | 4(4) | 212.98 | 42 |
69 | - |B-K-W TEAM BARTOSZE|364-1 | 6 | 307.32 | 4(4) | 203.95 | 45 |
70 | - | TOMIAK KRZYSZTOF [365-1 | 5 | 284.93 | 1(1) | 53.68 | 104 |
71 | - |Jézefowicz Andrzej [368-4 | 5 | 277.75 | 2(2) | 117.82 | 66 |
72 | - |[Malinowski Jerzy |368-4 | 5 | 276.59 | 0(0) | 0 | 129 |
73 | - |Zajaczkowski Ryszar|368-4 | 5 | 276.03 | 2(2) | 109.68 | 73 |
74 | - | Sawicz Tadeusz. [367-1 | 5 | 272.57 | 3(3) | 168.11 | 49 |
75 | - | Jachacy Adam [368-2 | 5 | 270.15 | 2(2) | 109.97 | 71 |
76 | - |Petka Alina I Edwar|365-1 | 5 | 266.6 | 1(1) | 54.23 | 100 |
77 | - | Dudek Adam [367-2 | 5 | 265.81 | 3(3) | 154.11 | 61 |
78 | - |[Wacka Zbigniew [365-1 | 5 | 265.09 | 2(2) | 109.21 | 74 |
79 | - |[Wozniak Jan [368-1 | 5 | 264.07 | 2(2) | 107.54 | 79 |
80 | - |Rogacki Czestaw |364-4 | 5 | 263.57 | 1(1) | 50.95 | 119
81 | - |Ole$ Maciej [368-3 | 5 | 263.45 | 1(1) | 51.48 | 114 |
82 | - |[Kifert Ryszard [368-1 | 5 | 258.33 | 3(3) | 149.01 | 64 |
83 | - |Eotysz Jbézefa [368-3 | 5 | 258.09 | 2(2) | 102.85 | 85 |
84 | - |[Wotoszyn Witadysitaw [367-1 | 5 | 257.05 | 2(2) | 98.29 | 92 |
85 | - |Koztowski Jézef [367-4 | 5 | 249.09 | 3(3) | 148.32 | 65 |
86 | - |[Katuzny Jacek [368-2 | 4 | 229.63 | 3(3) | 172.67 | 46 |
87 | - |[Wajman Henryk [367-3 | 4 | 227.45 | 2(2) | 112.21 | 69 |
88 | - |Gwozdowscy Aneta Ja|367-2 | 4 | 222.46 | 1(1) | 57.99 | 94 |
89 | - |Pryszczewski Darius|364-4 | 4 | 217.4 | 0(0) [0 | 129 |
90 | - [2ukomski Wiestaw [367-2 | 4 | 217.17 | 0(0) [0 | 129 |
91 | - |Galewski Malgor Pio|364-4 | 4 | 215.55 | 1(1) | 57.57 | 96 |
92 | - |Kura Jan [368-3 | 4 | 213.69 | 3(3) | 164.31 | 52 |
93 | - |[Machel Robert [364-4 | 4 | 213.63 | 0(0) | 0 | 129 |
94 | - |[Wiktorowicz Przemys|364-4 | 4 | 213.52 | 2(2) | 100.44 | 89 |
95 | - |Codogni Marek [368-4 | 4 | 213.36 | 1(1) | 53.39 | 105
96 | - | Jedrzejczak MKS |364-4 | 4 | 207.12 | 3(3) | 157.5 | 59 |
97 | - |Pryszczewscy Kat. A[364-4 | 4 | 205.67 | 1(1) | 48.72 | 127 |
98 | - |Gdowski A. 1 Sz. |368-4 | 4 | 201.87 | 1(1) | 51.35 | 116



100 -
101 -
102] -
103] -

137 -
138] -

140| -
141 -
142] -

144 -
145] -
146]| -

165| -
166| -

168| -
169] -
170| -
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|Zawalnik Henryk
|Kapielski Marek

| Stachowski Jan

| SOBCZAK WIESEAW
|Drzewiecki Maciej
| Zurowski Stefan

[365-1
|368-4
[368-1
[365-1
[364-4
[364-4

|Pietkiewicz Mariusz|367-1
|[Maciejewski Stanisi|368-4
| Lewkowicz Stanistaw]|365-1

|Opieczonek Jan
\Eratczak Jan
|Z6tkiewski Piotr
|Kuriata Krzysztof

[368-1
|368-4
|368-4
[365-1

| GOLEBIOWSKI-MOLICKI|367-2
| Zakrzewski Krzyszto|368-4

|B-MILLER-DOLSKI
|Eochowski Zbigniew

[367-3
[368-1

| Luputowicz Sylweste|368-1

|Derlat Roman

| $wiostek Stanistaw
|Pala Marek
|Derejczyk kukasz

|364-4
[367-5
[368-4
[367-5

|[Wyszkowski Krzyszto|365-1

| Sobkowski Zbigniew
|Pawliszyn Mariusz
|Piskorski Mirostaw
|Bednarek Zbigniew
|Kurzawa Witold
|Szuster Tomasz
|Zychla Paweil

[367-5
[367-1
[367-4
[368-4
[368-3
[365-1
[367-2

|Przydrézny Miecz. U|364-1

|Przybyta Andrzej
|Bartoszek Zdzistaw

[368-3
[364-4

|Hewusz Roman Krysti|364-1

|R6zanski - Grabski
|Ostrowski Rajmund
| Frodyma Jacek
|Smolarczyk Marian
| Piwowarski Piotr
|[Kiljan Robert
|[Family Kozica
|Dudlej Joézef

[364-1
|368-4
|368-4
[367-5
[364-1
[367-5
[364-1
[368-1

|[Wawrzyniak - Fabich|364-4

[Wullrich Jerzy

[364-4

|Tatarynowicz Marcin|365-1

| SIWY PIOTR
|Le$niak Leszek
|Stowinski Leszek

[367-1
[367-4
[365-1

| CZERWINSKI GRZEGORZ|365-1

|Gawrys Kazimierz

| Sekuta Paweil
|Wieczorek Andrzej
|Bogusz Roman
[Niemyt Mieczysitaw
|Stanistawski Jézef
|Przygrodzki Stefan

[368-1
[364-2
[368-3
[367-5
|368-4
|364-4
[368-3

|Skrzydlewski R-AS L|368-4
|Piotrowski Kazimier|368-2

|[Molzahn Mariusz
|Rudzki Mirostaw

[365-1
[367-5

|Dratwinski Eugenius|368-1

|Aksamski Stanislaw
|[Wystup Zdzistaw
|Wréblewki Roman
|Kaluza Krzysztof

| LEBEL IRENEUSZ

| PATALAS PRZEMYSLAW
| SKRYCKI %ZUKSZ

| Pacholski Bolestaw

[367-4
[368-3
|368-4
[365-1
[365-1
[365-1
[367-1
[368-4

|[Wojewoda Franciszek|368-4

|Oleksy Staszek
|[Bojba Edward
[Wyrwa Edmund

[368-3
[364-2
[364-2
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| 152.16 | 62
| 113.65 | 68
| 108.44 | 77
| 109.01 | 75
| 53.81 | 103
| 0 | 129
| 49.63 | 123
[ 51.87 | 112
| 101.22 | 86
| 52.46 | 110
| 155.93 | 60
[ 51.3 | 117
| 51 | 118
| 100.48 | 88
| 50.25 | 121
| 100.74 | 87
| 49.53 | 124
| 0 | 129
[ 0 | 129
|0 | 129
| 55.58 | 99
| 0 | 129
| 52.5 | 109
| 0 | 129
| 0 | 129
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| 103.61 | 84
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| 0 | 129
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| 49.2 | 125
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| 0 | 129
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| 0 | 129
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| 0 | 129
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| 51.43 | 115
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| 0 | 129
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| 0 | 129
| 0 | 129
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[ 0 | 129
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| 0 | 129
| 0 | 129
| 0 | 129
| 0 | 129
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____________________________________________________________________________________________ +
seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie |
3 golebi
z lotow nr 6, 8, 10, 11, 13, 14, 15 |
gotebie do GMP | bez typowania | wg pkt GMP |
tylko goiebi w konkursie 1:4 (25%) | kolejnos$é: konkursy, pdzniej "punkty" |
bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na piteé¢ | bez wzgledu na barwe |

fomm o= e e o B et it L e e +

| | | | Sumarycznie | Statystyki wspdl. za lot nr 8 |
Lp |Popr.| Nazwa | - o o e - o +
[miej. | |O0dd-Se| Konk| Pkt GMP | Konk | Pkt GMP|P.Ser|

ot o R fomm fommmm oo B Fommmm fomm +
1 | - | Gotowiec-Tarach |368-3 | 6 | 358.13 | 3(16) | 178.71 | 5 |
2 | - |Korzeniewski Krzysz|367-2 | 6 | 357.96 | 3(15) | 178.27 | 8 |
3 ] - | STEFANOWICZ ANDRZEJ|367-2 | 6 | 357.72 | 3(12) | 178.93 | 4 |
4 | - |Kapielski Marek [368-4 | 6 | 357.38 | 3(10) | 178.56 | 7 |
5 | - | Jedrzejczak Przemys|367-2 | 6 | 356.77 | 3(10) | 179.64 | 1 |
6 | - | Sadecki Mariusz [368-3 | 6 | 355.86 | 3(13) [ 177.93 | 11 |
70 - |Katuzny Czestaw [368-2 | 6 | 355.7 | 3(12) [ 177.41 | 13 |
8 | - | Skrzypczak Robert [365-1 | 6 | 354.92 | 3(9) | 178.02 | 10 |
9 | - | Szymanowski Lech [368-4 | 6 | 354.84 | 3(12) | 178.66 | 6 |
10 | - [Chtopek Agnieszka [368-4 | 6 | 354.67 | 3(13) | 177.16 | 15 |
11 | - |Fiedziuszko Ireneus|367-4 | 6 | 354.45 | 3(15) | 176.12 | 21 |
12 | - |Hawrylczak Wiéniews|367-1 | 6 | 354.34 | 3(25) | 177.74 | 12 |
13 | - |Adamowicz Xukasz |367-4 | 6 | 353.85 | 3(8) | 177.29 | 14 |
14 | - | Trunk Dariusz |368-3 | 6 | 353.73 | 3(22) | 176.25 | 20 |
15 | - |Piekarski Krzysztof|368-3 | 6 | 353.48 | 3(13) | 174.33 | 28 |
16 | - |Urbanek - Giadysz [368-3 | 6 | 353.34 | 3(21) | 176.62 | 18 |
17 | - |Orczyk Grzegorz [367-1 | 6 | 352.26 | 3(18) | 178.04 | 9 |
18 | - | Jachacy-Pacanowski [368-3 | 6 | 352.19 | 3(16) | 173.69 | 33 |
19 | - |Pienkowski Piotr [365-1 | 6 | 351.74 | 3(6) | 173.52 | 34 |
20 | - |Rzesa Marek [368-1 | 6 | 351.46 | 3(11) | 174.62 | 26 |
21 | - |Hudziak-Sosnowski T|368-1 | 6 | 351.44 | 3(28) | 179.47 | 2 |
22 | - |Borkowski P Michals|367-5 | 6 | 351.36 | 3(10) | 176.47 | 19 |
23 | - |Btazejewski Robert [368-1 | 6 | 351.2 | 3(7) | 174.37 | 27 |
24 | - |Ragus Zbigniew [365-1 | 6 | 350.87 | 3(1l6) | 175.46 | 22 |
25 | - |Kostrzewa Piotr |368-2 | 6 | 350.82 | 3(10) | 173.09 | 35 |
26 | - |[Knaflewski Daniel [368-1 | 6 | 350.48 | 3(20) | 176.77 | 16 |
27 | - |Domin Bracia [368-3 | 6 | 350.3 | 3(7) | 172.57 | 39 |
28 | - |Stoncel R. i B. [368-3 | 6 | 349.78 | 3(15) | 175.25 | 24 |
29 | - |Borowski Marian [365-1 | 6 | 349.41 | 3(5) [ 174.13 | 29 |
30 | - |WISNIAK WEADYSEAW [365-1 | 6 | 348.92 | 3(9) | 170.43 | 49 |
31 | - |HOLY ANDRZEJ [367-2 | 6 | 348.47 | 3(9) | 170.82 | 46 |
32 | - | Zawodny Cezary |365-1 | 6 | 348.27 | 3(8) | 174.77 | 25 |
33 | - |[Kwiatkowski Krzyszt|367-2 | 6 | 348.25 | 3(10) | 175.35 | 23 |
34 | - | Skrodzki Kzimierz [368-2 | 6 | 347.96 | 3(5) | 171.5 | 45 |
35 | - |Grabara Szczepan [368-3 | 6 | 347.59 | 3(10) | 172.3 | 41 |
36 | - |Green Team [368-4 | 6 | 347.48 | 3(9) | 176.7 | 17 |
37 | - |Btedowski Kazimierz|365-1 | 6 | 347.32 | 3(7) | 171.53 | 44 |
38 | - | Sobkowski Krzysztof|367-1 | 6 | 346.35 | 3(5) [ 171.71 | 43 |
39 | - |Rybicki Rafal [367-3 | 6 | 346.09 | 3(6) | 168.49 | 54 |
40 | - |Gorzyccy Da,Krz,tuk|367-2 | 6 | 345.66 | 3(7) | 168.17 | 56 |
41 | - |[Moskalik Zbigniew [368-2 | 6 | 345.51 | 3(10) | 172.5 | 40 |
42 | - |[Katuzny Jacek [368-2 | 6 | 344.77 | 3(3) | 172.67 | 37 |
43 | - |Kotakowski Krzyszto|368-4 | 6 | 344.38 | 3(5) | 170.61 | 48 |
44 | - |[Wotoszyn Witadystaw [367-1 | 6 | 344.27 | 3(15) | 178.99 | 3 |
45 | - |Lesniak Krzysztof [367-2 | 6 | 344.17 | 3(6) | 174.08 | 30 |
46 | - |[Rozmiarek J. i M. [368-1 | 6 | 343.3 | 3(9) | 170.78 | 47 |
47 | - |[Wacka Zbigniew [365-1 | 6 | 343.16 | 3(6) | 168.62 | 51 |
48 | - |Rusinski Janusz [368-2 | 6 | 343.06 | 3(6) | 167.84 | 59 |
49 | - | SKRZYDLEWSKI JAROSLE|367-2 | 6 | 342.94 | 3(7) | 168.57 | 53 |
50 | - |[Kuligowski Zdzistaw|365-1 | 6 | 342.79 | 3(10) | 164.75 | 70 |
51 | - |Waskowiak W I A [365-1 | 6 | 342.48 | 3(12) | 167.64 | 60 |
52 | - [Mazurek M. 1 W. [368-2 | 6 | 341.9 | 3(11) | 174 | 31 |
53 | - |[Machel Robert |364-4 | 6 | 341.69 | 3(7) | 167.32 | 61 |
54 | - | Jachacy Adam [368-2 | 6 | 341.31 | 3(5) | 168.16 | 57 |
55 | - |Urbanek Pawel [368-3 | 6 | 340.81 | 3(7) | 168.59 | 52 |
56 | - |Kota Eugeniusz |367-2 | 6 | 340.75 | 3(5) | 168.35 | 55 |
57 | - [WozZniak Jan [368-1 | 6 | 340.18 | 3(4) | 164.84 | 69 |
58 | - |Leszczynski Rafatr [365-1 | 6 | 340.13 | 3(14) | 171.83 | 42 |
59 | - |zytkiewicz Jacek [367-2 | 6 | 339.52 | 3(4) | 164.88 | 68 |
60 | - | SIENKIEWICZ KAZIMIE|367-2 | 6 | 338.28 | 3(7) | 172.61 | 38 |
61 | - |Rozbicki Dariusz [368-4 | 6 | 337.72 | 3(5) | 164.37 | 71 |
62 | - |Dziebdér Darek i Zuz|368-1 | 6 | 335.58 | 3(5) | 160.14 | 83 |
63 | - |Stachowski Jan [368-1 | 6 | 335.49 | 3(4) | 164.33 | 72 |
64 | - |[Lotysz Jbézefa [368-3 | 6 | 335.09 | 3(8) | 161.19 | 78 |
65 | - | SOBCZAK WIESLAW [365-1 | 6 | 335 | 3(5) | 165.18 | 67 |
66 | - [2ukomski Wieslaw [367-2 | 6 | 334.95 | 3(7) | 165.89 | 64 |
67 | - |Ducki Mirositaw [368-2 | 6 | 334.84 | 3(5) | 159.97 | 84 |
68 | - | Jarzabek Ryszard |368-1 | 6 | 334.84 | 3(5) | 165.54 | 65 |
69 | - |Gwozdowski Radostaw|367-2 | 6 | 334.79 | 3(8) | 164.11 | 73 |
70 | - |Zajaczkowski Ryszar|368-4 | 6 | 334.1 | 3(3) | 162.82 | 76 |
71 | - |Kura Jan [368-3 | 6 | 333.2 | 3(6) [ 173.01 | 36 |
72 | - | Dudek Adam [367-2 | 6 | 332.85 | 3(7) | 161.28 | 77 |
73 | - |Lisowski Daniel [367-5 | 6 | 332.54 | 3(5) | 163.94 | 75 |
74 | - |Strué Tadeusz |368-3 | 6 | 330.08 | 3(3) | 160.5 | 82 |
75 | - |Penczynski Krzyszto|367-5 | 6 | 329.34 | 3(6) | 173.98 | 32 |
76 | - |Czarnecki Tomasz [367-1 | 6 | 328.84 | 3(4) | 166.01 | 63 |
77 | - |B-K-W TEAM BARTOSZE|364-1 | 6 | 327.5 | 3(6) | 165.49 | 66 |
78 | - |Kurzawa Witold [368-3 | 6 | 326.43 | 3(3) | 160.78 | 80 |
79 | - | Lewkowicz Stanistaw|365-1 | 6 | 326.3 | 3(5) | 157.74 | 87 |
80 | - |[Wiktorowicz Przemys|364-4 | 6 | 325.15 | 3(3) | 156.63 | 91 |
81 | - |Kolbuch L. [368-2 | 6 | 324.88 | 3(3) | 158.36 | 86 |
82 | - |Opieczonek Jan [368-1 | 6 | 323.07 | 3(4) | 159.4 | 85 |
83 | - |Sawicz Tadeusz. [367-1 | 6 | 321.36 | 3(4) | 168.11 | 58 |
84 | - |Lisek Piotr [365-1 | 6 | 317.64 | 3(3) | 157.13 | 90 |
85 | - |[Kuriata Krzysztof |365-1 | 6 | 317.6 | 3(3) | 157.52 | 88 |
86 | - | Zawalnik Henryk [365-1 | 6 | 312.6 | 3(7) | 160.77 | 81 |
87 | - | B-MILLER-DOLSKI [367-3 | 6 | 304.85 | 3(3) | 150.34 | 95 |
88 | - [Wystup Zdzisitaw [368-3 | 6 | 304.29 | 3(3) | 148.1 | 97 |
89 | - |Koztowski Jézef [367-4 | 6 | 301.38 | 3(5) | 152.28 | 94 |
90 | - |CZERWINSKI GRZEGORZ|365-1 | 5 | 283.27 | 2(2) | 112 | 99 |
91 | - IMISKO PIOTR [365-1 | 5 | 281.38 | 2(2) | 108.52 | 104 |
92 | - |Jbzefowicz Andrzej [368-4 | 5 | 277.75 | 2(2) | 117.82 | 98 |
93 | - |Dabrowski Tomasz [368-4 | 5 | 276.64 | 2(2) | 105.19 | 105
94 | - |[Wajman Henryk [367-3 | 5 | 276.4 | 3(3) | 161.16 | 79 |
95 | - |Gwozdowscy Aneta Ja|367-2 | 5 | 273.47 | 2(2) | 109 | 103
96 | - |Rogacki Czestaw |364-4 | 5 | 272.86 | 2(2) [ 100.11 | 109
97 | - |Pala Marek [368-4 | 5 | 270.59 | 3(5) | 166.69 | 62 |
98 | - |Szaranek Radek i Ka|364-1 | 5 | 269.51 | 2(2) | 109.92 | 101 |



99 | - | Sobkowski Zbigniew [367-5

|

| 100 - |Oleksy Staszek |368-3
| 101| - |Derejczyk tukasz |367-5
| 102] - |Fratczak Jan |368-4
| 103] - |[Maciejewski Stanist|368-4
| 104 - | Z6tkiewski Piotr |368-4
| 105| - |[Kifert Ryszard [368-1
| 106 - | Jedrzejczak MKS |364-4
| 107 - |Piskorski Mirostaw |367-4
| 108] - | TOMIAK KRZYSZTOF |365-1
| 109] - [Woch s I K [365-1
| 110] - | GOLEBIOWSKI-MOLICKI |367-2
| 111 - |Drzewiecki Maciej |364-4
| 112 - |Petka Alina I Edwar|365-1
| 113 - |Galewski Malgor Pio|364-4
| 114| - |0le$ Maciej |368-3
| 115] - |Pietkiewicz Mariusz|367-1
| 11l6| - |Przygrodzki Stefan [368-3
| 117 - |Codogni Marek [368-4
| 118] - | Zurowski Stefan |364-4
| 119 - |Pryszczewscy Kat. A[364-4
| 120] - |tochowski Zbigniew [368-1
| 121 - |Gdowski A. 1 Sz. [|368-4
| 122] - |[Malinowski Jerzy |368-4
| 123] - | Luputowicz Sylweste|368-1
| 124 - |Pryszczewski Darius|364-4
| 125 - |Derlat Roman |364-4
| 126] - |[Wawrzyniak - Fabich|364-4
| 127] - |Pawliszyn Mariusz [367-1
| 128] - |Zychla Paweil [367-2
| 129 - |[Wyszkowski Krzyszto|365-1
| 130 - |Szuster Tomasz |365-1
| 131 - |Leéniak Leszek |367-4
| 132 - | Zakrzewski Krzyszto|368-4
| 133] - |Przybyta Andrzej [368-3
| 134] - | $wiostek Stanistaw [367-5
| 135 - |[Wojewoda Franciszek|368-4
| 136 - |[Family Kozica |364-1
| 137 - |Bednarek Zbigniew [368-4
| 138] - |Smolarczyk Marian [367-5
| 139] - |Przydrézny Miecz. U|364-1
| 140 - |Piotrowski Kazimier|368-2
| 141| - |Bartoszek Zdzistaw [364-4
| 142 - |[Hewusz Roman Krysti|364-1
| 143] - |Skrzydlewski R-AS L|368-4
| 144] - |[R6zanski - Grabski [364-1
| 145] - |Ostrowski Rajmund |[368-4
| 146 - | Frodyma Jacek |368-4
| 147 - |Piwowarski Piotr [364-1
| 148 - [Kiljan Robert |367-5
| 149 - |Dudlej Joézef |368-1
| 150] - |LEBEL IRENEUSZ |365-1
| 151 - [Wyrwa Edmund [364-2
| 152 - [Wullrich Jerzy |364-4
| 153] - |Tatarynowicz Marcin|365-1
| 154 - | SIWY PIOTR [367-1
| 155 - |Stowinski Leszek |365-1
| 156 - |Gawrys Kazimierz [368-1
| 157| - |Sekuta Pawel [364-2
| 158] - |Wieczorek Andrzej |368-3
| 159| - |Bogusz Roman |367-5
| 160 - [Niemyt Mieczystaw |[368-4
| 161| - |Stanistawski Jbézef |364-4
| 162| - | Pacholski Bolestaw |368-4
| 163] - | SKRYCKI LUKSZ 1367-1
| 164| - |[Molzahn Mariusz |365-1
| 165] - |Rudzki Mirositaw [367-5
| 166 - |Dratwinski Eugenius|368-1
| 167 - |Aksamski Stanislaw |367-4
| 168| - |Wréblewki Roman |368-4
| 169] - |Kaluza Krzysztof [|365-1
| 170] - | PATALAS PRZEMYSEAW |365-1
| 171 - |Bojba Edward [364-2
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268.

267

266.
264.
260.
259.
258.
258.
233.
231.
224.
221.
217.
216.
215.
214.
214.
213.
213.
208.
205.
202.
201.
174.
171.
166.
165.
164.

37

67
86
84
21
33

62
35

79
88

55
38
17
91
36
98
67
18
87
48
69

45

.73
131
5

.78
.15

.08
.62
.47
.17
.38
.04

.71
.97
.86
.79
.26
.96
.93
.76
.98
.72
.69
.31
.07
.82
.56
.43
.23
.09
.76
.51

.99
.37
.01
.97

.82
.46
.09
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[ 109.19 | 102
[ 110.94 | 100
| 102.26 | 107
| 163.95 | 74
| 154.74 | 93
| 155.47 | 92
| 149.01 | 96
| 157.5 | 89
| 56.26 | 113
| 53.68 | 118
[ 58.29 | 111
| 168.95 | 50
| 53.81 | 117
| 54.23 | 114
| 57.57 | 112
| 51.48 | 125
| 49.63 | 134
| 100.85 | 108
| 53.39 | 119
| 49.71 | 133
| 48.72 | 137
| 49.53 | 135
[ 51.35 | 127
| 0 | 139
[ 0 | 139
| 0 | 139
| 0 | 139
| 0 | 139
| 0 | 139
|0 | 139
| 52.5 | 123
| 103.83 | 106
| 51.32 | 129
| 50.25 | 131
| 52.27 | 124
| 0 | 139
| 51.34 | 128
| 0 | 139
| 54.09 | 115
| 0 | 139
| 0 | 139
| 0 | 139
| 0 | 139
| 49.2 | 136
| 0 | 139
| 98.79 | 110
| 0 | 139
| 48.26 | 138
[ 0 | 139
| 0 | 139
| 53.98 | 116
| 0 | 139
| 0 | 139
[ 53.31 | 120
[ 53.07 | 121
| 52.82 | 122
| 0 | 139
| 51.43 | 126
| 0 | 139
| 0 | 139
|0 | 139
| 0 | 139
| 50.5 | 130
| 49.99 | 132
| 0 | 139
| 0 | 139
[ 0 | 139
|0 | 139
| 0 | 139
| 0 | 139
| 0 | 139
| 0 | 139
| 0 | 139
———————— oot
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1. (z 11.) Korzeniewski Krzysz 367-2 PL-0367-20-x 0o 2 9.55 1021.2
2. (z 32.) Sadecki Mariusz 368-3 PL-0368-22-x 1 2 9.96 1025.48
3. (z 29.) Borkowski P Michals 367-5 PL0259-22-x 0o 2 15.29 1003.58
4. (z 64.) Adamowicz tukasz 367-4 PL-0367-23-x 0 2 15.65 1029.3
5. (z 36.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-368-22-x 0 2 19.77 1053.24
6. (z 74.) Katuzny Czestaw 368-2 PL-365-22-x 0o 2 23.81 1045.48
7. (z 107.) STEFANOWICZ ANDRZEJ 367-2 PL-0367-24-x 0 2 24.01 1008.96
8. (z 131.) Jedrzejczak Przemys 367-2 PL-0367-23-x 0 2 30 1022.52
9. (z 67.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-368-20-x 0 2 30.48 1053.24
10. (z 130.) Ragus Zbigniew 365-1 PL-0365-22-x 0 2 31.46 1015.12
11. (z 84.) Urbanek - Gladysz 368-3 PL-0050-23-x 0 2 31.74 1029.24
12. (z 136.) Hawrylczak Wisniews 367-1 PL-0367-24-x 1 2 32.18 1004.58
13. (z 123.) WISNIAK WELADYSEAW 365-1 PL-0284-22-x 0o 2 34.32 1089.02
14. (z 73.) Sadecki Mariusz 368-3 PL-0368-23-x 0o 2 36.9 1025.48
15. (z 14.) Fiedziuszko Ireneus 367-4 PL-367-20-x 0 2 37.9 1029.56
16. (z 24.) Skrzypczak Robert 365-1 PL-0367-22-x 0 2 38.01 1013.84
17. (z 81.) Green Team 368-4 PL-368-23-x 1 2 39.44 1043.92
18. (z 35.) STEFANOWICZ ANDRZEJ 367-2 PL-367-23-x 0 2 39.73 1008.96
19. (z 156.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-368-22-x 1 2 42.11 1053.24
20. (z 48.) Kostrzewa Piotr 368-2 PL-0368-20-x 1 2 43.04 1041.48
21. (z 96.) Zawodny Cezary 365-1 PL-0365-23-x 0 2 43.39 1032.74
22. (z 139.) Skrodzki Kzimierz 368-2 PL-368-23-x 0 2 43.69 1038.84
23. (z 112.) Skrzypczak Robert 365-1 PL-0365-23-x 1 2 44 .46 1013.84
24. (z 229.) Sadecki Mariusz 368-3 PL-0368-23-x 0 2 53.19 1025.48
25. (z 86.) Trunk Dariusz 368-3 PL-0051-20-x 0 2 55.63 1031.08
26. (z 76.) Jachacy-Pacanowski 368-3 PL-368-18-x 0o 2 56.23 1045.3
27 (z 40.) Kostrzewa Piotr 368-2 PL-0368-24-x 0 2 56.39 1041.48
28 (z 8.) Gorzyccy Da,Krz,tuk 367-2 PL-367-23-x 0 2 57.58 1019.98
29. (z 250.) Szymanowski Lech 368-4 PL-0368-23-x 0 2 58.06 1031.64
30. (z 222.) Trunk Dariusz 368-3 PL-0367-22-x 0 2 59.58 1031.08
31. (z 85.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-368-22-x 0 2 60.17 1053.24
32. (z 79.) Btazejewski Robert 368-1 PL-0368-23-x 0o 2 60.39 1028.62
33. (z 296.) Jedrzejczak Przemys 367-2 PL-0367-21-x 0 2 61.57 1022.52
34. (z 108.) CZERWINSKI GRZEGORZ 365-1 PL-0365-23-x 0o 2 62.63 1029.52
35. (z 262.) STEFANOWICZ ANDRZEJ 367-2 PL-367-23-x 0o 2 64.26 1008.96
36. (z 77.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-368-23-x 0 2 65.92 1053.24
37. (z 194.) Chiopek Agnieszka 368-4 PL-357-21-x 0 2 68.92 1031.46
38. (z 224.) Borowski Marian 365-1 PL-0365-21-x 0 2 69.47 1066.08
39. (z 210.) Knaflewski Daniel 368-1 PL-0368-22-x 1 2 70.94 1004.92
40. (z 153.) Sadecki Mariusz 368-3 PL-0368-24-x 1 2 73.29 1025.48
41. (z 87.) Kotakowski Krzyszto 368-4 PL-0368-23-x 1 2 74.56 1040.4
42. (z 320.) Korzeniewski Krzysz 367-2 PL-367-23-x 0o 2 75.62 1021.2
43. (z 75.) Jachacy-Pacanowski 368-3 PL-368-21-x 0 2 76.43 1045.3
44. (z 325.) zytkiewicz Jacek 367-2 PL-367-23-x 1 2 79.71 1023.08
45. (z 38.) Trunk Dariusz 368-3 PL-0369-22-x 1 2 81.37 1031.08
46. (z 255.) Adamowicz tukasz 367-4 PL-0367-21-x 1 2 84.68 1029.3
47. (z 333.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-368-24-x 0 2 85.34 1053.24
48. (z 246.) Stoncel R. i B. 368-3 PL-0368-23-x 0 2 86.2 1045.8
49. (z 298.) Fiedziuszko Ireneus 367-4 PL-367-20-x 0 2 87.59 1029.56
50. (z 231.) Gwozdowscy Aneta Ja 367-2 PL-367-23-x 1 2 88.18 1019.9
51. (z 337.) Btedowski Kazimierz 365-1 PL-0365-19-x 0 2 89.93 1066.2
52. (z 455.) Kapielski Marek 368-4 PL-360-22-x 0 2 91.71 999.42
53. (z 101.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-362-24-x 0 2 92.07 1053.24
54. (z 196.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-368-22-x 0o 2 92.57 1053.24
55. (z 359.) Katuzny Jacek 368-2 PL-0368-22-x 1 2 93.38 1045.58
56. (z 416.) STEFANOWICZ ANDRZEJ 367-2 PL-367-23-x 0 2 93.44 1008.96
57. (z 360.) Katuzny Czestaw 368-2 PL-368-21-x 0o 2 93.82 1045.48
58 (z 134.) Hawrylczak Wiéniews 367-1 PL-0367-23-x 1 2 94.16 1004.58
59. (z 25.) Hawrylczak Wisniews 367-1 PL-0367-23-x 0 2 97.03 1004.58
60. (z 269.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-097-24-x 1 2 97.44 1053.24
61. (z 357.) Moskalik Zbigniew 368-2 PL-368-23-x 0 2 97.73 1036.38
62. (z 169.) Hawrylczak Wisniews 367-1 PL-0367-23-x 1 2 97.88 1004.58
63. (z 395.) Gotowiec-Tarach 368-3 PL-368-22-x 0o 2 100.35 1053.24
64 (z 230.) Urbanek - Gladysz 368-3 PL-0368-22-x 1 2 100.79 1029.24
65 (z 126.) Kota Eugeniusz 367-2 PL-0367-23-x 0 2 101.34 1026.48
66. (z 340.) Borkowski P Michals 367-5 PL0367-22-x 1 2 101.92 1003.58
67. (z 297.) Jachacy-Pacanowski 368-3 PL-368-20-x 0 2 102.33 1045.3
68. (z 460.) Hudziak-Sosnowski T 368-1 PL-357-23-x 0 2 102.67 1029.14
69. (z 148.) MISKO PIOTR 365-1 PL-0284-21-x 1 2 102.89 1091.06
70 (z 256.) Korzeniewski Krzysz 367-2 PL-0367-19-x 1 2 103.86 1021.2
71. (z 421.) Green Team 368-4 PL-368-23-x 0 2 104.12 1043.92
72. (z 444.) Jedrzejczak Przemys 367-2 PL-0367-23-x 0o 2 104.22 1022.52
73. (z 98.) Domin Bracia 368-3 PL-0368-23-x 0 2 106.89 1048.06
74. (z 361.) Sadecki Mariusz 368-3 PL-0368-22-x 0 2 107.78 1025.48
75. (z 534.) Jedrzejczak Przemys 367-2 PL-0367-23-x 0 2 108.93 1022.52
76 (z 55.) Pienkowski Piotr 365-1 PL-0365-19-x 0 2 109.2 1013.94
77 (z 244.) Knaflewski Daniel 368-1 PL-0368-20-x 0 2 110.94 1004.92
78. (z 83.) Fiedziuszko Ireneus 367-4 PL-0367-21-x 1 2 111.24 1029.56
79. (z 17.) Wozniak Jan 368-1 PL-0368-21-x 1 2 111.32 1009.64
80. (z 63.) Rusinski Janusz 368-2 PL-0368-24-x 0o 2 111.51 1044.16
81. (z 368.) Zawodny Cezary 365-1 PL-0357-19-x 0 2 111.79 1032.74
82. (z 306.) Korzeniewski Krzysz 367-2 PL-367-23-x 1 2 112.67 1021.2
83. (z 166.) Grabara Szczepan 368-3 PL-0368-22-x 0 2 113.13 1045.8
84. (z 535.) Sobkowski Zbigniew 367-5 PL0367-23-x 0o 2 113.17 1002.82
85. (z 27.) Kostrzewa Piotr 368-2 PL-0368-24-x 0 2 113.8 1041.48
86. (z 384.) Rozmiarek J. i M. 368-1 PL-0368-20-x 0o 2 116.65 1030.08
87. (z 351.) Jedrzejczak Przemys 367-2 PL-0285-22-x 0 2 122.62 1022.52
88. (z 430.) Skrodzki Kzimierz 368-2 PL-368-21-x 0 2 123.24 1038.84
89. (z 299.) Kuligowski Zdzistaw 365-1 PL-086-24-x 0 2 124.32 1062.6
90. (z 545.) Kapielski Marek 368-4 PL-0360-23-x 1 2 124.45 999.42
91. (z 37.) WISNIAK WELADYSEAW 365-1 PL-0284-22-x 1 2 126.71 1089.02
92. (z 463.) Woch S I K 365-1 PL-0365-19-x 0o 2 128.42 1066.16
93. (z 570.) Kapielski Marek 368-4 PL-0360-21-x 1 2 128.47 999.42
94 (z 342.) Chtopek Agnieszka 368-4 PL-357-23-x 0 2 129.12 1031.46
95 (z 257.) Piskorski Mirostaw 367-4 PL-367-24-x 0 2 129.44 1021.68
96. (z 33.) Jachacy-Pacanowski 368-3 PL-368-22-x 0 2 129.47 1045.3
97 (z 524.) Hawrylczak Wisniews 367-1 PL-0367-23-x 0 2 129.94 1004.58
98. (z 237.) Kostrzewa Piotr 368-2 PL-0368-22-x 1 2 131.37 1041.48
99. (z 336.) Zajaczkowski Ryszar 368-4 PL-0283-19-x 1 2 132.43 1013.86
100 (z 304.) Korzeniewski Krzysz 367-2 PL-367-23-x 1 2 132.91 1021.2



